روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* سه شنبه
* ۲۴مرداد ۱۳۹۶
* ۱۵آگوست ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سای): ۴۱۷۹
* ایر می یکندیجی ایل
* صفحه ۷

فرهنگ و هنر

تاریخچه نقاشی

ادامه از شمارهٔ قبل…

در این دوران سبکی از نقاشی بوجود آمد که بنام قهوه خانه شناخته شد. این نوع نقاشی یک پدیده جدید در تاریخ هنر ایرانی است. سبک قهوه خانه عامه پسند و مذهبی است.